
UCHWAŁA NR X/86/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej w Nowej Dębie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. 2018 r. 
poz. 8281)), po zasięgnięciu opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie, Rada Miejska 
w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Rozwiązuje się Straż Miejską w Nowej Dębie funkcjonującą w strukturze Urzędu Miasta 
i Gminy Nowa Dęba.

§ 2. Składniki majątkowe, należności i zobowiązania zlikwidowanej Straży Miejskiej w Nowej 
Dębie przejmuje z dniem likwidacji Urząd Miasta i Gminy Nowa Dęba.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXXIII/239/92 Rady 

Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 20 listopada 1992 r. w sprawie utworzenia Straży Miejskiej Miasta 
Nowa Dęba.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 
 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2399 i z 2019 r. 
poz. 125

Id: 5041A6F1-1A4E-4CDB-8551-9F31137EB7B3. Podpisany Strona 1




